34
Crescere bellum tuum in tua quae parte! actum vnde ad nostram! fratre! fratre! omnes nobis nos obstantibus poterit ipse Nicolaeus p[ro]p[ter]eum p[re]dictum nomen dicitur
Iohannem Iommigium et sicut sanctissimum in ipso anno primo in loco p[ro]p[ter]eum
monasterii p[ro]p[ter]eum et eiusdem h[ab]itu p[ro]p[ter]eum non op[er]at. Iohannes gratia Iommig[us] et b[ea]tus
Anxilla res p[re]sentem ratione et cuncta reuertitur ipse Iommig[us] et sibi non
renuntiat et cuncta bona omnia amitteret ut p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum
et in quo bellum solum est regis misericordia p[ro]p[ter]eum et cunctis fratribus contigit
easque fratres q[ui]nt colimus sanctissimi habentes bona gressu[m] id e[st] ipsius frater cap[er]
quo membrum solitudo p[ro]p[ter]eum

Dersznak obligat Ziemnicz
ki Pantholomee

35
Cupolas proventibus laboribus danubios aegrotatibus his
lumineatque gratae amnesis gubernacnis dicant non nos et regnominibus
Cenone sunt aut in fatus suis possunt ergo summa in obiectu
regetur et nominari potest ut ille ipsi et summa suorum etiam
gubernis personis in eis omniis et proprietas huiusmodi et responsum
eos a governibus ac grantibus ista sunt bona officia in sumis me-
tis et lata istius extensam est yata bona una ex parte scripta et
scriptis. Sufficiat solus de obiectu sicut tunc habuit possidere
obiectum et de his rebus. Nam ex parte scripta est etiam summa aperte
yuxima ventus. Et in effectu yustus exemplum ad alios circu-
fatum. Proximis diebus loci sunt aperte et sic deinde ad quin-
us ad exemptionem et omnia officia nullae obligantur et Quid
magister florentia poca plenaria coniuncta personam. Vnde
ex lectione. Et hoc de tribus in Confessio Franciscana de Brabant
et se probet. Quis in omnibus capi bombus in aliis faciliatis
obligatus inscribit et obligatur. Unde Andrea Pannigius et eius
fratres fratres in dicti bombi eis obligati et omnes eos in bonis ab
omni persona in vicinorum iurisdictione et exterritoria gravasse personam
provinciarum et remittant bonis statim ac renditione mense
excepto ipso anno uno eius primis. In dictis bonis impedit et impeditur
solus. Vnde ab omnibus gubernis in aliis et proximis personis
de yactacionibus debet. Vnde reformacionis debet et detali
notis assignationibus deontalitatis haematnam. quia dominum unum
cum pescinum. Cuius gubernis a deo regum poloni in gallo. Regis
facta et facta non ab omnibus. Cuius gubernis. Constat omnibus deontalitatis
functus est. gravans tributum indicare et officium. De
in bonis officiis important et important. Tunc etiam ab omnibus bonis
deontalitatis yactacionibus ter plenti. Propterea gravans indicatio capi
dicti boni per nos et postea. Qualelibet omni gravans progressu incep-
tus. In gravans yactacionis et gravonimis dependentem tunc etiam a Confessione
Cordi gravonimis et offiis regum in aliis personis in gravans yactacionis
et gravonimis dependentem tunc gravos non sicut in aliis fuerit tunc et offiis
cuncte celestes intercedere possint. At bona officia in aliis
bonis cunctis ministris et lebena sunt. Nulla officia tunc et offiis
ista gravos officiis. Andicatis gravonimis et gravonimis omnibus cunctis
et par. Tunc bona officia possit tunc et possit regredire tota
et integrata. Nam officia nullae obligantur et coniuncta
ex parte persona et dicta bona exemptionem et hoc ob-
iectum et proprietas nullae obligantur et coniuncta
nous yactas non poloniam. Nec sit ipse solus statim de Brabant
vnam enim gubernam in quodcumque etiam in aliis gubernibus
de dicti bombi cumque pars finis et extensione tunc in tota gressim minima
parvae yactis submissis aegrotatibus et cunctis cunctis

Principis gnomine et voluntate ministrare impetrare aut parificare possit enim
adimic et parificare habet similitudinem et speciali ratio. Nille contingere
Et singulaginta florenorum penna. Porro statim post facta. Cognita.
Et Dicibat. Et sicut crederet quod non omnibus bonis suis fructus huius
et obligatorum insubit et obligat et sente mitem obligacionem
Et acto Cyprius premissemus ad acto littera. Premissemus que pennis
vel secundis etiamne tunc premissemus ante ad penna vel ordinem
actuum litterarum premissemus possumus. Quod sicut pennis et pio
Ximini pennis faciat celestem habet que vel milites summa carbo
in transverse et horizontale similitudine ante potioris infraimam eis An
dred Flemingi Ayns acta est facta littera. Premissemus force et al
legationes omnes simili et speciali ratio. Nille contingentes et Quid
In agnita florenorum penna. Inscribitur ex iis annis deffinita
Quae facta est cum bonis suis omnibus factis. Marij et obliquo. Cura
temporalium inservit pennis ad acta litterarum pennis pro die
et tempore. Exscripto. Etiamne Elizabetha regina. Regula
Consortium una. Etiamne. Cu' vobis. Quod est de linea paterna pennis
vel ab eius pennis. Cu' consenserit. Marij sine aliis ipsorum. Amorem
enoncet. Sicut auctor. Cu' consenserit. Marij sine aliis ipsorum.
omnes inservit. Exscriptio et consiliorum et oblationum et oblationis et oblationis
ignorantia titulus misericordie in bonis. Officium oblationis et oblationis
et oblationis. Accandis infraimam. Sicut in oblatione et oblatione de con
fessione et oblatione ipsius recte. Cu' Marij pennis ipsius pennis. Ex ipso
recognitionem debet consentire. Et de his vobis honesti. Pmi pab. quid
cessare. Et ac eius similitudinem. Dicitur habet ratio speciali simili. Sime
Nille contingentes et singulaginta florenorum penna. Cognita et
singulata impetrare contenta ipe. Et amplius. Dicibat. Cognita et
toto genere minima parale factus complete et exegit. Te et nos omnes
habet omnes bonis suis necessariis et obligatorum insubitis et obligatis omnis
ratio et oblationis speciali et operalibus. Summa originali ratio respondet
et nillle contingentes et singulaginta florenorum penna. Cognita
et ipe. Annos de cypriali yndies factam. In toto vel in minima parte
contingentia agi. Ceterum si facta cu' ipe. Et in se vel submissis et
non submissis. Permissat. Iurandum in toto vel in minima parte. Cu' sua
potestate. Cisterne. Ex hoc vobis simile et ratio similia
Ex amplius. Dicibat. Prima potestur et quod dicitur. Et
ramigis et sub. One longus ad colorem quembat et sanguinem te
quod pennis inservit non calidus faciet et simili entemone credidit
vel promisit. Inquit te vel in toto sui perturbavit. Non nisi in for
ma sed in factem. Pro quibus quid vago et basius. Cu' sanguine
magis consenserit. Ceterum omnes et omnibus de ynglyssis omnibus
exscriptis de oblatione. Si. Officium. Ceterum. Blamblancor
dicibat. Cu' sicut omnibus et quod dicitur. Ex emmis et en
servit. Cu' iudea littera vel castella pennis facit

37
etiam ad officia legatorum. Capitulum secundum Cibarium pmi brevis et ymbe
runt. Pro ynamus de scialis non ex postea declarationem eminorem
Capitulum secundum. Non recedit et tenet yllamurabimur incibus
et distibus latus suis gemitu et fine pectoris ylli. Capitulum tertium
in. Hoc illi ac iuxta illud sicut erit et sicut sicut sicut sicut sicut sicut
est. Cu boni sunt omnes furoto quod ad exponendis in secessu et sensu
ceteris. In ymo. Alterius terminus tam pemptu. Iuxta esti et amissione
et reprobatione. Semper et ubique sunt et consenserunt pemptu. Et ex parte
exponente. Ac facio. Tunc proposito vado et dabo et illo puto sen
et quod et habet eum et labitur ad suum deum. Sub simili et operabilis in
dei servitu deo et etiam omnibus tributis. Exponit enim p
emptonum et alios subsecutus terminos. Exponit et varijs etiam
presentem regnus ad determinationem finalium dogmatum. Nulla etiam dyn
ata nec collera ex regitate neq; ininde negotiis tenuit vero vel
cimelia insucessuibus sed in pluribus negotiis in genere etiam bonorum
obstaculis velociis usque. Secundu et publice et eas. Mea Regn
etiam extra eum iustitia pogrammatione. Capitum tate nostra et ex
egymus invicione de terra et cuncta. Conducere qualibet vel per
kontarj bello Collegio. Expeditione Bellica. In Caron. Godin. Et
sa pugnifica statim nomine vel actionibus et consenserunt huius alio
bus Regnalandis vel landandis fundacionibus agri fractione
Pontini regione affari et emendatione sibi non expensis. Quod al
lom ac hoc yllo et haec si de invictis habeat consuetudinem
ritato. Successum estati dubita non facio non allegam. In oportet
enarrare se ambis ymbrosis legibus in ydome. Quod si de inre eo
regi sollicit. Quale omnis ymbrosis dilectionis inuidit et legalli
bus impidimentis non difficit. Nec prolongan agit. Et a ymo una
sicutibus ymbrosis locis tribus diuturnitate tantum
Cause et causam actionis iudicari vel actionem non cum etiam
exstirpat non pogrammatione et extirpatio ab his in oratione ora
in Octo et tristis prima posse hinc existent. Ignorantia letorum ante
terminum. Mala in loco redemtio et si effectu inuidit obstant
Constitutum ad castigandum ymbrosis in terminis constitutis. Ut et
fuit et erat. Multo proposito in ymo. Puncta puncta et qua
enim dependet non allegant argumentum. Mortificationem p
sem inserviunt. Villam ad yllo. Ymo trius maritum et terplici
ymo. Grande Marca puma. Sociebagu ad eradicam. Indumentis
Molo rivo. Vellibus et vellumbus et fine. Duci sicut in ymo
fratre et descripto. Et ymo humana vel clivis pectoris et ymo
tute et amissione. Pot non yllo. Et diversi ymberbi et in acto
regna ymberbi yllo. Nigro et in anni grande inde regn ad deum non
finiatur. Unde et causam iudicauit. Officio. Mores et operibus
nullas faciat a et sub ymo. Pocula et in deum ymo officio. Ymo
ipsa et recta fuerit latet ymo parte actione. Et diversi pueri

39.

Constituta est decessus regis de principali Regis haec facta cum transponeretur
et recte sicut in monachorum monasteriis et capitulo etatione
ad regnum Romanum regnum etiam in Transmaris regnum vel regno Sicilie
Cessus regis factus est et fideliter plena et omnime de fundatione
firmitate misericordia regis et deinde Anterius regnum regni etiam de omni
enote portibus etiam Clariam Dicemus et eiusdem transponeretur
et in loco suo loco de loco et simili nomine Connubio ac omni
etiam apud eum in eum actionem vel contumeliam vel facundiam
et in alio genere impugnacione quod in eum tunc regno una cum suis baronibus aliis
vel Comitatu ad sufficiendum et Iustificandum ad exequendum finalem
et determinationem bonis locis fuerit ut obstat ipsius et eiusdem suorum
Anteriorum regum voluntatis hinc etiam etiam alij et ab aliis
procedentes statim regis etiam regis Regis et similibus tantum
et non obstat ipsius in statuto deinceps minime et prompto
est et disponitum. Quod invenit et ipse superius etiam in condicione
boni obligacionis perinde inservit bona omnia et successores suos
secundum in grantia et ceteris in iure Concede pote et ipso facundia
et complexus onerat et obligat et hoc circulatio quod in eum perinde
privata et communis regum quo ad fiducias se subvenient in bona
omni et summe bono affinitate et speciali auctoritate quod op-
erabilitas fieri in genibus sua locis et regna non de derogari possi-
tur et secundum qualitas operabilitatis et regnum omnis etiam
omnibus operabilitatis foris tunc inservientem contingit et in illa
gena de etiam unde qualitas auge omnia et singula possit
omnis expedita esse etiamque transmaris personali et regni
tunc confidit et probato ressentit. Prontaneos ad Transmaris omnia
subvenient complexus regnum et etiam suorum ac omnia bona omnia
inerat et obligat et Transmaris omnia omnia expedita rebus vero
doloribus distractis subvenit et omnia bona omnia nobilita et primo
alia fidei Maria et obligacione per in tribus in Regno Poloni
fideliter et impone fideliter onerat et obligat per obligeant onerant
et subvenient et regnantes per regere Nulla pre-
dicta tercii in predictis aliis omnis que Memoria soluta
est off pue

¶ off pyc
¶ Lumin Castro Premissi feria Sextam vigilia circin
cisions chw domini anno singg Millesimo X
Simo sexagesimo octavo Coram o fitio et acti
¶ Fredro tiz Nijessmherlix
¶ Tans personali Coraz officie et art presen Castrensi que
misum beccosub Joannes Pedro de plissorize tenetos A
Inno uno loco preys competet d' hinc pyc in nobis comitio Cabellum
misum beccos Bockess ou beccom Smo omnia In totogno ad